INFORMAZIONI PERSONALI

Tania Micoli

91

7

2.5

Sarry

la di nascit

Nazional

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Dal 6 ottobre 2006 -- ad oggi

Collaboratore professionale sanitario - Infermiera Pediatrica categoria "D"

S.O.C. Patologia Neonatale - Azienda Ospedallera "S. Maria della Misericordia" di Udine

Contratto di lavoro a tempo indeterminato

Attività o settore Sanitario

9 marzo 2005 – 3 aprile 2005

Volontaria operazione "Emergenza Sud-Est Asiatico" – Infermiera Pediatrica Ospedale da Campo allestito a Trincomalee – Sri Lanka dal Gruppo Intervento Medico Chirurgico –

Fondazione A.N.A. ONLUS di Bergamo per la Protezione Civile

Attività o settore Sanitario

1 agosto 2002 - 5 ottobre 2006

Collaboratore professionale sanitario - Infermiera Pediatrica categoria "D"

U.O. di Pediatria del Presidio Ospedaliero di Tolmezzo - Azienda per i Servizi Sanitari n 3 "Alto Friuli"

Contratto di lavoro a tempo indeterminato

Attività o settore Sanitano

Dal 1 settembre 1997

Operatore professionale collaboratore - Vigilatrice d'Infanzia Categoria "C"

U.O. di Patologia Neonatale - Azienda Ospedaliera "S. Maria della Misericordia" di Udine

Contratto di lavoro a tempo indeterminato

Attività o settore Sanitano

1 giugno 1997 - 31 agosto 1997

Operatore professionale collaboratore - Vigilatrice d'Infanzia

U.O. di Patologia Neonatale - Azienda Ospedaliera "S. Maria della Misericordia" di Udine

Contratto individuale di lavoro a tempo determinato

Attività o settore Sanitano

1 ottobre 1996 – 31 maggio 1997

Operatore professionale collaboratore - Vigilatrice d'Infanzia

U.O. di Patologia Neonatale - Azienda Ospedaliera "S Maria della Misericordia" di Udine

Contratto individuale di lavoro a tempo determinato

Attività o settore Santano



Tania Micoli



La sottoscritta, consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione uso di atti falsi, richiamate dall'art. 76 del DPR n 445/2000, dichiara che le informazioni contenute nel presente curriculum vitae sono veritiere. Cisterna, 02 maggio 2022 Tania Micoli

La sottoscritta, inoltre, ai sensi della legge 196/03 in materia di protezione dei dati personali, autorizza il trattamento dei dati personali contenuti, l'archiviazione degli stessi e la diffusione per gli usi consentiti e previsti dalla legge.

Cisterna, 02 maggio 2022 Tania Micoli